
 

 

 
 

 

Жыл сайынғы «Шыршаны қорғаймыз және сақтаймыз» акциясы аясында 

тірі шыршаларды қорғау туралы шығармашылық онлайн- вокалдық 

байқауы  жарияланады 

 

Байқауды өткізу мақсаты – тірі шыршаны кесуден қорғауға және сақтауға халықтың 

назарын аудару. Кез келген жанрда қазақ немесе орыс тілдерінде орындалған ән арқылы 

экологиялық сана деңгейін арттыру 

Өткізу тәртібі: вокалды өткізу форматы – сырттай (қашықтықтан). Байқауға барлық 

материалдар электрондық түрде электрондық поштаға ұсынылады epit_zagpz@mail.ru  

Қатысуға рұқсат: байқауға әуесқойлар мен кәсіпқойлар, музыка мен поэзияны жанындай 

сүйетін жандардың барлығы қатыса алады.  

Байқауды өткізу тәртібі мен мерзімі: 

Өтінімдер мен материалды қабылдау  4.12 бастап  27.12.2023ж. аралығында  (қоса) 

Бағалау мерзімі  05.01 бастап  15.01.2024ж. аралығында (қоса) 

Марапаттау  17.01.2024 ж. бастап (естелік сыйлықтар мен грамоталар) 
 

Жұмыстарға қойылатын талаптар: 

1. Жұмыстарды қатысушылар өз бетінше орындайды. Жұмыс қатысушылардың жасына 

сәйкес болуы керек, ересектер көмекші, куратор бола алады; 

2. Шығармашылық жұмыстарда байқаулардың негізгі тақырыбы-ән арқылы тірі шыршаны 

кесуден қорғауға және сақтауға халықтың назарын аудару қажет; 

 

Шығармаларды екі номинация бойынша таңдауға болады 
 

а. Жанды дауыста орындау – ән жанды дауыста оырндалады. Бұл үйдегі бейне немесе 

концерттік қойылым немесе минус 1 фонограммасы немесе оның сүйемелдеуімен немесе 

концертмейстердің сүйемелдеуімен болуы мүмкін.  

б. Бейненұсқасы – ән клип түрінде көркем безендірумен ұсынылған. Студиялық 

дыбыстық дизайнға рұқсат етіледі.  
 

Байқау жұмыстарын бағалау критерийлері 

 

 Музыкалық сезімталдығы, әртістілік, бейненің көркемділігі 

 Жұмыстың байқау тақырыбына сәйкестігі  

 Көркем бейненің тұтастылығы  

 Сахналық мәдениет 

 Тақырыпты ашудың өзектлігі мен тереңдігі  
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 Репертуардың Орындаушының жас және жеке мүмкіндіктеріне сәйкестігі  

  

Байқауға ұсыну қажет: 

1.Өтінім 

2.Шығармашылық жұмысты  

Өтінім нысаны 

ҚАТЫСУҒА ӨТІНІМ  

1 Номинация  атауы «Жанды дауыста (тірі) орындау»  немесе 

«Бейне нұсқасы» 

 

2 Қатысушының аты- жөні, тегі  

3 Оқу орнының немесе мекеменің толық атауы  (қысқартусыз)   

4 Жасы, сыныбы  

5 Ұялы телефоны  

6 Сертификат пен алғыс хаттарын жолдау үшін E-mail   

 

Шығармашылық байқаулардың жеңімпаздарын марапаттау   

Байқаудың қорытындысы бойынша комиссия лауреаттарды анықтайды (I, II, III 

орын). Байқау комиссиясы байқау материалдарын қарау мерзімдерін өзгерту құқығын 

өзіне қалдырады.  

Жеңімпаздар қатарына кірмеген сайыскерлер қатысқаны үшін мақтау қағазын 

алады. Қолы мен мөрі бар құжат электронды түрде жіберіледі! 

 

 

Мекен-жай: Шығыс Қазақстан облысы,  

 Риддер қаласы  

 Семипалатинская к. 9 

  

 E-mail: epit_zagpz@mail.ru 

 Жұмыс тәртібі: дүй.-жұма 08:00-17:00 

 Телефон: 8 (72336)  77287 

Байқауда сәттілік пен табыс тілейміз!  

Құрметпен,  «Ғылым, мониторинг, экологиялық ағарту және туризм» бөлімі 

2024
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